
 
 

 

 

 
Corso M. Buonarroti, 50 – 38122 Trento – tel. 0461236214 – fax 0461230583- C. F. 96057120220 

e-mail:  segr.ic.tn6@scuole.provincia.tn.it  - pec:  ic.trento6@pec.provincia.tn.it 
http://www.ictrento6.it 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 105 di data 21 luglio 2021 

 

 

Oggetto: Liquidazione dei compensi attribuiti con il Fo.R.E.G. al personale A.T.A. e A.E. per l’anno  

scolastico  2020-21 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’accordo stralcio del 21.12.2016 e ss.mm.ii per il rinnovo del contratto collettivo 

provinciale; 

VISTO 

VISTA  

l’accordo decentrato di istituto del 18.12.2020; 

la nota del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola prot. 

PAT/16593 di data 13/01/2021 con cui veniva comunicato l’importo di 

assegnazione definitivo pari a € 14.994,53; 

VISTI gli incarichi individuali di data 22.01.2021;  

VERIFICATE le prestazioni dei dipendenti interessati; 

COSIDERATO che per alcuni dipendenti non sono stati raggiunti gli obiettivi loro assegnati ad 

inizio anno come da comunicazione individuale allegata alla valutazione della 

Dirigente scolastica prot. n. 13454/4.6 RIS. dd 15 luglio 2021; 

ACCERTATO che il personale è stato preventivamente avvisato sui contenuti della liquidazione 

dei compensi e sulla valutazione della Dirigente prot. n. 13444/4.6 RIS. dd 15 

luglio 2021 e non sono stati presentati reclami entro il termine fissato; 

 

 

DETERMINA 

 

di procede alla liquidazione definitiva dei compensi nelle misure sotto indicate: 

 

 
 
 
 



 
 

 

 

 
Corso M. Buonarroti, 50 – 38122 Trento – tel. 0461236214 – fax 0461230583- C. F. 96057120220 

e-mail:  segr.ic.tn6@scuole.provincia.tn.it  - pec:  ic.trento6@pec.provincia.tn.it 
http://www.ictrento6.it 

 
 

 Numero lavoratori 

Che hanno offerto la 

disponibilità e che 

sono stati  incaricati 

Quota assegnata 

Originariamente 
n. lavoratori liquidati Quota liquidata 

   

€ 7.384,11 

  

€ 7.418,84 

 

AMMINISTRATIVI 

 

TECNICI 

 

10 10 

 

COLLABORATORI 

SCOLASTICI 

 

 

25 

 

€ 7.154,29 

 

 

25 

 

€ 7.104,40 

 

 

Totale ATA 

 

 

35 

 

€ 14.538,39 

 

35 

 

€ 14.523,24 

 

ASS. EDUCATORI 

 

 

2 

 

€ 456,13 

 

2 

 

€ 471,29 

 

 

 

 

TOTALE 

STANZIAMENTO 

 

 

€ 14.994,53 

 

TOTALE 

LIQUIDATO 

 

€ 14.994,53 

 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Paola Pasqualin 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa  

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (Artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/2005). 
La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo  

del responsabile (art. 3 D. Lgs39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 
Il seguente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’art. 31 e seguenti della L.P. 23/1992. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica rispettivamente entro 60 giorni o 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

 


